Протокол № 6

заседания Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации

г. Москва 16 апреля 2013 года

Присутствовали:

Воробьев заместитель Председателя Совета Федерации,

Юрий Леонидович председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Абрамов член Комитета Совета Федерации по социальной

Виктор Семенович политике

Джабаров первый заместитель председателя Комитета Совета

Владимир Михайлович Федерации по международным делам

член Комитета Совета Федерации по аграрно-Дерев

Вячеслав Эдуардович продовольственной политике и природопользованию

Косоуров первый заместитель председателя Комитета Совета

Виктор Семенович Федерации ПО науке, образованию, культуре

информационной политике

первый заместитель председателя Комитета Совета Межевич

Валентин Ефимович Федерации по экономической политике

Новиков Комитета Совета заместитель председателя

Вячеслав Александрович Федерации по бюджету и финансовым рынкам

Сурков первый заместитель председателя Комитета Совета

Константин Викторович Регламенту Федерации ПО организации

парламентской деятельности

Богданов член Комитета Совета Федерации по конституционному Виталий Анатольевич

законодательству, правовым и судебным вопросам,

развитию гражданского общества

Иванов заместитель председателя Комитета Совета

Никита Борисович Федерации по обороне и безопасности

Максюта член Комитета Совета Федерации по федеративному

Николай Кириллович устройству, региональной политике. местному

самоуправлению и делам Севера

Приглашенные:

Корчак начальник Управления государственной службы и

Александр Борисович кадров Аппарата Совета Федерации

Повестка дня:

1. Об итогах сбора сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2012 год и размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов Совета Федерации, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2012 год на официальном сайте Совета Федерации.

2. Разное.

По вопросу 1 слушали информацию заместителя Председателя Совета Федерации, председателя Комиссии Ю.Л. Воробьева.

По итогам принято решение Комиссии. Голосовали:

«За» - единогласно.

По вопросу 2 слушали информацию заместителя Председателя Совета Федерации, председателя Комиссии Ю.Л. Воробьева:

- о запросе депутата Государственной Думы Д.Г.Гудкова о деятельности члена Совета Федерации В.В.Рогоцкого;
- о ротации членов Комиссии в срок до 1 июня 2013 года.

Заместитель Председателя Совета Федерации, Председатель Комиссии

Ю.Л. Воробьев